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Abacate 73,65 187,62 541,36
Abacaxi 1,97 6,12 11,07
Abobora 1,97 4,89 9,95
Acafrao 9,17 11,84 18,42
Acerola 65,82 167,77 484,33
Algaroba 473 9,17 23,24
Algodio Herbaceo 1,52 2,95 ' 5,60
Algodao Mocé 3,21 4,88 9,17
Araticum 3.21 4,88 14,81
Amendoim 0,44 1,45 2,24
Azeitona 2,71 27,22 93,60
Abiu 14,06 18,42 51,92
Araca 44,20 65,82 177,11
Bananeira 9,17 18,54 20,88
Batata Doce 0,37 9,95 14,65
Cacau 9,17 46,36 ' 97,29
Café 90,07 139,34 282,73
Caja 90,07 193,96 463,32
Caju 93,24 130,15 622,01
Canela 0,37 18,01 95,08
Capim de Planta 4,55 9,17 18,60
Carambola 42,68 93,12 185,88
Carnaubeira 0,34 18,60 46,43
Cebola 1,89 9,35 18,60 V
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Cereja
Coco
Dendé

Fava

Feijao de Arranca

Feijao de Corda

Fruta-pdo
Jenipapo
Graviola
Girassol
Goiaba
Inga
Inhame
Jambo
Jaca
Juazeiro
Jabuticaba
Laranja
Lima
Lim&o
Macaxeira
Maméo
Mandioca

Manga
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8,80
181,65
84,16

0,42
0,35
0,25
45,88
11,09
46,43
0,44
92,91
21,29
13,28
9,17
18,60
9,04
18,60

187,51
17,28
87,58
0,93
54,40
0,93

82,95
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18,01

576,27
280,14
2,13
0.86
1,10
139,49
92,91
92,88
1,23
138,25
33,97
30,94
14,99
20,39
25,55
20,39
278,56
92,77
234,30
1,98
92,27
1,98

368,55
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1.122,20
603,14
6,45
5,77
1,91
278,95
148,50
278,95
6,45
372,53
81,30
44,64
464,98
498,04
65,18
489,04
515,32
162,62
278,95
42,46
328,28
40,07

1.176,52

46,43
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Maracuja 1773 92,77 203,77
Mandacaru 2,67 9,16 29,10
Maxixe 0,93 4,98 14,06
Melancia 3,15 11,34 55,78
Meléo 2,68 9,16 40,28
Milho 0,27 3,95 6,24
Murici 10,37 27,81 92,91
Macaiba 23,24 306,03 631,16
Oiti 7,23 18,40 92,91
Palma 717 19,51 | 51,43
Pepino 4,09 10,19 24 .44
Pimenta Malagueta 4,09 10,19 24,44
Pimenta do Reino 51,18 60,73 247,37
Pimentao 0,77 4,54 11,25
Pinha 9,17 124,69 278,95
Pinho 27,83 46,47 94,13
Pitomba 47,24 105,62 533,57
Pitanga 9,17 18,42 50,88
Quixaba 1,67 3,38 11,35
Sapoti 6,52 177,75 509,52
Tomate 1,91 2,79 10,75
Tamarindo 46,53 74,46 179,12
g Gergelim 0,44 1,45 2,06

Umbu 46,53 139,79 264,06 %,
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Cerca de Arame (metro) 29,09
Cerca de Faxina (metro) 24 20
Cerca de Madeira (metro) 41,20
Casa de alvenaria, piso de cimento e rebocada (m?) 587,43
Casa de Taipa (m?) 294,20 @9/

OBS: Tabela atualizada pelo IPCA acumulado de abril/2021 a junho/2022. IPCA acumulado do periodo:
12,9600%. Fonte IBGE.

Recife, 31 de julho de 2022.

N M wns «((A.L/ - —fou 066‘ -({J ‘g ) S o
C(fégé Nunes da Cruzg/ Paulo['CRgberzo R. Santos 4’ '

Diretora Presidente Diretor de Finanga e Administragdo

Diretor de Politica Agricola
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"Adauto Bezerra de Melo Filho
Engenheiro Agrbnomo

Rua Gervasio Pires, 876 - Boa Vista - Recife - PE
Tel: (81) 3421-1222 Fax: (81) 3221.6304
fetape@fetape.org.br
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